- 1 -

平成 24年 2月 10 日

各 位

株 式 会 社 マ ク ロ ミ ル

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 杉 本 哲 哉

（ コ ー ド 番 号 ： 3 7 3 0 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 ： 上 席 執 行 役 員 CFO 木 原 康 博

電 話 番 号 ： （ 03） 67 1 6－ 07 0 0（ 代 表 ）

平成 24 年 6月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24年 2月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり１株当たり配当予想について、

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、内部留保の充実などを勘案しながら、安定的な配当を継続することを基本方針としてお

ります。

当期の期末配当につきましては１株当たり 11円の予想としておりましたが、上期業績目標に対し

て利益実績が上回ったことや、通期業績目標に対する進捗状況を勘案し、１株当たり 2 円上乗せし、

13 円に修正いたします。これにより、本日決議しております中間配当金の 1株当たり 10円と合わ

せ、年間配当金は前期実績比 4円増配の１株当たり 23円となる予定です。

２．修正の内容

１株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（平成 23年 8月 3日）
11.0 21.0

今回修正予想 13.0 23.0

当期実績 10.0

前期実績

（平成 23年 6月期）
10.0 9.0 19.0

（注）平成 23年 6月期第２四半期末配当金には、記念配当 2.5円が含まれます。

以 上